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Täyttöluvan myöntäminen mielenterveys- ja hyvinvointiosaamisen asiantuntijan 
palkkaamiseen   
  
Selostus Kuntayhtymän palvelussuhteen täyttäminen sekä määräaikaisiin 

että vakituisiin tehtäviin edellyttää yhtymähallituksen 22.1.2013 
tekemän päätöksen mukaan tehtävän täyttöluvan myöntämistä 
seuraavasti:  

 
 Tulosalueen johtaja eli rehtori voi ottaa sijaisen 

määräysvallassaan olevaan palvelussuhteeseen ilman 
täyttölupaa enintään yhdeksi kuukaudeksi. Tällä turvataan muun 
muassa lyhytaikaisten työvapaiden joustava ja nopea 
täyttäminen.  

 
 Kuntayhtymän talous- ja hallintojohtaja myöntää täyttöluvan 1 - 6 

kuukautta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa ilman täyttölupaa 
määräysvallassaan oleviin palvelussuhteisiin enintään kuudeksi 
kuukaudeksi.  

 
 Kuntayhtymäjohtaja myöntää täyttöluvan 6 - 12 kuukautta pitkiin 

palvelussuhteisiin ja ottaa määräysvallassaan olevaan 
palvelussuhteeseen enintään 12 kuukaudeksi.  

 
 Yhtymähallitus myöntää täyttöluvan yli 12 kuukautta pitkiin ja 

vakituisiin palvelussuhteisiin.  
 
 Pedagoginen rehtori Petri Lähde on esittänyt täyttöluvan 

myöntämistä määräaikaisen mielenterveys- ja 
hyvinvointiosaamisen asiantuntijan palkkaamiseen ajalle 1.8.- 
31.12.2023. Asiantuntijan tehtävänä on parantaa opiskelijoiden 
arjenhallinnan taitoja ja lisätä opiskelijoiden valmiuksia omien 
ongelmien käsittelyyn, tukea opetus- ja ohjaushenkilöstöä 
mielenterveys- ja päihdehaasteiden kohtaamisessa ja lisätä 
opetus- ja ohjaushenkilöstön valmiuksia ja osaamista 
opiskelijoiden mielen hyvinvoinnin tukemisessa. 
Tehtäväkohtainen palkka on 2723,08 €/kk. Hinnoittelukohta on 
05VKA022. Toimintayksikkönä on Uusikaupunki ja Lieto. 

 
 Kuntayhtymäjohtajan ollessa vuosilomalla hänen sijaisenaan 

toimii talous- ja hallintojohtaja.  
 
Päätös Päätän myöntää anotun täyttöluvan määräaikaisen 

mielenterveys- ja hyvinvointiosaamisen asiantuntijan 
palkkaamiseen ajalle 1.8.2023 - 31.12.2023. Tehtäväkohtainen 
palkka on 2723,08 €/kk. 
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